Форма по ОКУД 0301001

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2» по ОКПО

(наименование организации)

 Дата составления Номер документа

ПРИКАЗ 29.12.2023 422

      (распоряжение)

        о внутришкольном  контроле

В целях достижения учащимися планируемых предметных и метапредметных

результатов освоения основной образовательной программы начального общего, основного

общего и среднего общего образования   в соответствии  с  приказом МОК от 28.08.2023

№2908 «Об утверждении регионального плана – графика проведения внешних оценочных

процедур оценки качества образовательных достижений в общеобразовательных

организациях Кемеровской области – Кузбасса в 2023-2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить планы-графики проведения оценочных процедур в МБОУ «СОШ № 2» на II

полугодие 2023-2024 учебного года:

- учащихся 1-4 классов согласно приложению 1 к настоящему приказу;

- учащихся 5-9 классов согласно приложениям 2-6 к настоящему приказу;

- учащихся 10-11 классов согласно приложению 7,8 к настоящему приказу.

2. Нейфельду Максиму Андреевичу, ответственному за организацию работы на

официальном сайте, разместить приказ  на сайте школы.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за  собой.

Директор МБОУ «СОШ №2»                                Степаненко Н.Н.

		2024-03-15T22:40:44+0700
	Степаненко Наталья Николаевна